Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__28.09.2004__    __231__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___28.09.2004___№__231__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений и дополнений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 112

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о Министерстве финансов Чувашской Республики, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 112 «Вопросы Министерства финансов Чувашской Республики», следующие изменения и дополнения:

а) абзац пятый пункта 3.1.12 исключить;

б) раздел III «Функции» дополнить пунктами 3.1.28 и 3.1.29 следующего содержания:

«3.1.28. Согласовывает изменения срока уплаты налогов, зачисляемых в республиканский бюджет Чувашской Республики.

3.1.29. Дает письменные разъяснения по вопросам применения законодательства Чувашской Республики о налогах и сборах.».

Председатель Кабинета Министров

         Чувашской Республики - С.Гапликов